
ZARZĄDZENIE NR 96/02/2018
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2018 rok w
formie  wsparcia  realizacji  zadania  publicznego  w  zakresie  wspierania  i  upowszechniania
kultury fizycznej 2018r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2017 r.  poz.  1875 z  póź.  zm.1),  art.  11 ust.  1  ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm. 2), § 12
Uchwały  Nr  XLVII/463/2017  Rady  Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  29  listopada  2017  r.  w
sprawie  „Programu  współpracy  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  z  organizacjami
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2018” oraz Uchwały Nr XLVIII/479/2017 Rady Miasta Starogard Gdański z
dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2018
rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przyznaje się dotacje na wsparcie realizacji następujących zadań:

L.p Nazwa oferenta Tytuł zadania Dotacja przyznana przez
Prezydenta Miasta 

1 2 3 4

Zakres zadania: działania sportowo-rekreacyjne wspierające i promujące zdrowy styl życia

1 Kociewski Parafialny Klub 
Sportowy „Cor Cordium”  

Żyj zdrowo na sportowo 10 000,00

Zakres zadania: zawody i turnieje sportowe

1 SKS XIII Turniej Koszykówki dziewcząt i 
chłopców „Gwiazdka 2018”

4 000,00

2 X  Memoriał Siatkarski  im. Macieja 
Olszewskiego

4 000,00

3 Stowarzyszenie Rekord Wielopokoleniowy Turniej Tenisa 
Stołowego Grubba 60

2 000,00

4 Stowarzyszenie Grupa Kolarska 
Starogard Gdański

Organizacja Maratonu MTB Kociewie 
Szlakiem 2018

3 000,00

Zakres: szkolenie sportowe w piłce nożnej, udział we współzawodnictwie sportowym, organizacja i
udział w rozgrywkach sportowych oraz pozostałych imprezach sportowych – w kategorii seniorów

grających w najwyższej klasie rozgrywkowej w Starogardzie Gdańskim

1  Klub Piłkarski „Starogard” Starogardzkie tradycje piłkarskie 
zobowiązują – rywalizacja drużyny 
seniorów KP Starogard w III lidze

150 000,00

Zakres: szkolenie sportowe dzieci i młodzieży

1 Klub Piłkarski "Starogard" Szkolenie dzieci i młodzieży wraz z 
organizacją i udziałem w imprezach 
sportowych

150 828,00

2 Klub Sportowy "Beniaminek 
03"

Prowadzenie zajęć sportowych z 
tenisa stołowego

6 000,00

3 Klub Sportowy "Beniaminek 
03"

Szkolenie sportowe w zakresie kick-
boxingu

27 421,00

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z  2017 r. poz. 2232 i Dz. U. Z 2018 r. poz. 130.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Z 2016 r. poz. 1948, z 2017 r. poz. 573,60 i 1909.



4 Klub Sportowy "Beniaminek 
03"

Szkolenie sportowe w zakresie piłki 
nożnej dzieci i młodzieży

134 172,00

5 Klub Sportowy "Beniaminek 
03"

Szkolenie sportowe w zakresie boksu 15 021,00

6 Klub Sportowy Kociewska 
Akademia Koszykówki

Szkolenie dzieci w ramach projektu 
GAMA Akademia Koszykówki

8 983,00

7 Starogardzki Klub 
Lekkoatletyczny „Filippides”

Zajęcia sportowe z zakresu LA 5 767,00

8 Liga Obrony Kraju Szkolenie strzeleckie z broni 
pneumatycznej i bocznego zapłonu...

10 000,00

9 Uczniowski Klub Sportowy 
„SET – Starogard Gdański”

Siatkówka – moja pasja 10 973,00

10 Centrum Sportowo-Kulturalne
Lizard

Szkolenie sportowe w zakresie sztuk 
i sportów walki

11 558,00

11 Starogardzki Klub Sportowy Od przedszkola do seniora – 
szkolenie sportowe  dzieci i 
młodzieży w zakresie piłki siatkowej

12 076,00

12 Starogardzki Klub Sportowy Szkolenie dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki  ręcznej dziewcząt

15 000,00

13 Starogardzki Klub Sportowy Od przedszkola do seniora – 
szkolenie sportowe dzieci i 
młodzieży w zakresie koszykówki

98 017,00

14 Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej i Sportu "KaEmKa"

Szkolenie dzieci i młodzieży z 
zakresu piłki siatkowej

31 326,00

15 Uczniowski Klub Sportowy 
"Libero"

"Siatkówka to moja pasja" – 
szkolenie dzieci i młodzieży z 
zakresu piłki siatkowej

18 625,00

16 Uczniowski Klub Sportowy 
"Ósemka"

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
zakresie pływania i pięcioboju 
nowoczesnego  

30 000,00

17 Uczniowski Klub Sportowy 
„PIRAMIDA”

Prowadzenie zajęć sportowo-
rekreacyjnych z akrobatyki sportowej

10 257,00

18 UKS „Kociewie” Szkolenie dzieci i młodzieży w 
zakresie akrobatyki sportowej

16 743,00

19 Kociewski Klub Biegacza 
Starogard Gdański

Szkolenie dzieci i młodzieży w LA 7 233,00

§ 2 1. Podmioty, o których mowa w § 1 zobowiązane są złożyć w Urzędzie Miasta 
Starogard Gdański do dnia 5 marca 2018 r. zaktualizowane elementy oferty, które będą 
podstawą zawarcia umowy na realizację zadań.
2. Niespełnienie warunków, o których mowa w ust. 1 jest równoznaczne z rezygnacją z  
przyznanej dotacji.

§ 3. Do kontroli merytorycznej i finansowej realizacji zadania zobowiązuje się:
1) Wydział Informacji Społecznej,
2) Wydział Finansowy Urzędu Miasta Starogard Gdański.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




